ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

от 00.00.2023						            	  	    	       № 000
д. Хулимсунт

	[bookmark: _Hlk140489839]Об образовании временной счетной комиссии Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 25 Регламента Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 06.11.2013 года № 2, для проведения тайного голосования и определения его результатов по удалении в отставку главы муниципального образования сельского поселения Хулимсунт Березовского района ХМАО – Югры Ануфриева Ярослава Викторовича,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Образовать временную счетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт в количестве 3 человек.
2. Утвердить в составе временной счетной комиссии следующих депутатов:
- председатель комиссии - ______________________________________________;
- секретарь комиссии - _________________________________________________;
- член комиссии - _____________________________________________________.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб - сайте сельского поселения Хулимсунт.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы сельского
поселения Хулимсунт                                               Волкова Т.К.